_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 589.05.2022

Santo André, 06 de maio de 2022.

Indicações e Requerimento do Vereador Ricardo Zóio

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1233/2022–G.P. - Proc. 1651/2022, protocolado sob o nº 7119/2022, onde solicita a limpeza e a
capinação da Praça Jabuticabeiras, localizada na Rua Guanabara - Cidade São Jorge;

Ofício nº 1287/2022–G.P. - Proc. 1970/2022, protocolado sob o nº 8068/2022, onde solicita desratização,
desinsetização e limpeza dos bueiros em toda extensão da Rua Elisa Flaquer, informamos:

• As solicitações foram atendidas.

Ofício nº 1182/2022–G.P. - Proc. 1164/2022, protocolado sob o nº 6466/2022, onde solicita que seja
expedido ofício à Sabesp solicitando providências para a canalização de esgoto na Estrada Municipal -
Jardim Riviera, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, foi encaminhado ofício à
Concessionária Sabesp para análise e providencias cabíveis.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

		2022-05-09T16:29:25-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881